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سودوکو

دقيقه
30

متوسط

اگر کمی با اعداد رابطه خوبی داشته باشید، می توانید رمز 4 رقمی مخفی شده را بر اساس داده های 
بالا بیابید؛ فقط کافی است کمی دقت کنید و رابطه بین اعداد را در سطرهای بالا پیدا کنید.
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  قانون: ارقام 1 تا 9 را در خانه های خالی بنویسید طوری که  در هر 
سطر، در هر ستون و در هر مربع 3در3 هیچ رقمی تکراری نباشد.

با توجه به منطق اعداد موجود در مثلث، عدد 
مربوط به جای علامت سوال را پیدا کنید.

با توجه به شکل های داده شده در تصویر بالا، 
گزینه مناسب را انتخاب کنید.

بازی ریاضی:

آیا می توانید تعداد 9  تفاوت را  بین دو تصویر مشابه پیدا کنید؟ 
با این تمرین می توانید آلزایمر را از خود دور کنید.  این بازی همچنین ورزشی برای ذهن شماست تا در کارهای روزمره تمرکز بیشتری داشته باشید.

لذت این بازی زمانی بیشتر می شود که آن را در کنار خانواده و با مشارکت آن ها انجام دهید.

اختلاف تصاویر

اختلاف تصاویر:

افقی: 1. از ابزار سوارکاران–مرکز استرالیا 2. از صنایع ادبی –نقطه اینترنتی-
پیمانه 3. گاو کلیله و دمنه– گیاهی پرخار–قیمت بازاری4.رفتن به شتاب–از 
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قمرهای اورانــوس 5.خفتان-پسوند مولد-کتف 
6.سیخونک-دلاور-چلچراغ 7. نویسنده پرویی-
بخشنده-طاقچه قدیمی 8.همراه اصول-از برونته 
ــوی مــعــروف 9. سریالی از محمد مهدی  ــا-آه ه
عسگرپور– اسب پیک 10. شکاف– پوستین– صحرای 
آمریکا 11. مسابقات تنیس آزاد-نوعی قایق تفریحی-
شهری در کرمانشاه 12. مخترع ماشین شخم زنی-

دادسرا
  عمودی :1.قمر- از گیاهان دارویی 2. بزرگ ترین 
جزیره ژاپن-غذای زمین-لاف 3.از لوازم آرایش– 
آقــای ژاپنی– جدید  4.درخــت تسبیح– از حروف 
الفبای یونانی-درام نویس ایتالیایی  5. مهیّا –سبک 
ورزشکار 6.از سازها-روا ن شناس اتریشی-نام آذری 
7. ویتامین جدول– شوهر خواهر آذری-اجاره خودرو 
8. خرج بیهوده– عبوس 9. فیلم سیاسی معروف-درج 
کردن–خبرگزاری اتریش 10. دفاع فوتبال– نیشتر–

 .11 ــس  ــل ــف م
حــاصــل خــیــز- 
ادراک-نــــــــام 
قـــدیـــم ســــاوه 
ه  یسند نو .1 2
ــاب مــلــت  ــ ــت ــ ک
عــشــق– تــکــرار 

حرف
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افقی:  1.خرس آسمانی-ارض–غذای بیمار 2.گنداب-یاری رسانی 
3.کلمه تحسین– بذر– جنس خشن 4. حامی–شهر فراری 5.مادر-کادر 

عینک – یار حوا 6.سیخونک- کلاه فرنگی- هرج 
و مــرج 7.آلاخـــون والاخــون-رهــا–حــزن 8.ســرخ 
نای–ساحر و منجم- یک چهارم 9.درخــت زبان 
گنجشک– کمک  استاد 10.بالا بر ماشین– فنگ–
نفی عامیانه 11.طــرد شده-کامپیوتر 12. میوه 

تلفنی-بیماری پوستی-فرمان خودرو

  عمودی : 
1.شریر- حادثه 2.مادر لر-حاشا –نارس3.خمیر 
شیشه – چشم انداز - جدید4.شرر – بخار دهان - 
پیش 5.به دنیا آوردن – بروشور – اکسید کلسیم 
6.اندازه – استارت قدیمی 7.کج - قضاوت8.قوت 
لایموت – جاشو – واحد سطح 9.آفتاب – مخترع 
تلفن – نوعی ساعت10.بند – از حبوب – مربا 
11.دریاچه حمام – آش ماست – برج داستانی12.

خجسته – میدان 
جنگ
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تست هوش:   

)11( در هر ضلع مثلث، مجموع دو 
عدد گوشه ای در یکی از دوایر همان 
ضلع نوشته شــده به همین ترتیب 

تفاضل دو عدد گوشه.

معمای برای حرفه ای ها: کشاورز باید شمش را به سه قسمت تبدیل کند: 
یک هفتم، دو هفتم و چهار هفتم. برای این کار تنها دو برش لازم است و شیوه 
پرداخت او نیز به این ترتیب خواهد بود: دوشنبه: تکه یک هفتمی را به کارگر 
خواهد داد. سه شنبه: تکه دو هفتمی را به کارگر داده و تکه یک هفتمی را از او 
بازپس خواهد گرفت. چهارشنبه: بار دیگر تکه یک هفتمی را به کارگر خواهد 
داد. پنج شنبه: تکه چهار هفتمی را به کارگر داده و تکه های یک هفتمی و دو 
هفتمی را از او پس خواهد گرفت. جمعه: بار دیگر تکه یک هفتمی را به کارگر 
خواهد داد. شنبه: تکه دو هفتمی را به کارگر داده و تکه یک هفتمی را از او پس 

می گیرد. یک شنبه: تکه یک هفتمی را نیز به کارگر خواهد داد.

معمای  اندازه گیری زمان با شمع:  شمع )1( را از دو طرف روشن می کنیم 
و شمع )2( را از یک طرف روشن می کنیم. وقتی شمع )1( تمام شد یعنی نیم 
ساعت گذشته. حالا طرف دیگر شمع )2( را هم روشن می کنیم وقتی این شمع 

تمام شود در کل 45 دقیقه گذشته است.

هوش تحلیلی:گزینه )3( تمام قسمت های رنگ شده غیر مشترک بین دو 
شکل سمت چپ را در شکل سمت راست رنگ می زنیم و بخش هایی که در 

شکل های سمت چپ رنگ شده اند در شکل سمت راست رنگ نمی شوند.
معما)2(

مسیر یابی

پایان

فقط با حرکت چشمان تان و حفظ تمرکز لازم، 
مسیر درست را در این مارپیچ پیدا کنید.

شروع 

هوش تحلیلی

معما )1(

برای حرفه ای ها 
یک کشاورز تصمیم می گیرد بــرای ساخت یک 
آسیاب آبی کارگری را استخدام کند. کشاورز به 
کارگر خود قول می دهد که هر روز دستمزد او را 
به صورت طلا بپردازد. کارگر می گوید که ساخت 
آسیاب مد نظر یک هفته طول می کشد  و کارش را 
از دوشنبه آغاز می کند. کشاورز یک شمش طلا 
داشته و قصد دارد هر روز یک هفتم از این شمش را 
بریده و به کارگر بدهد. اما وقتی به اره خود نگاه می 
کند می بیند که تنها می تواند دو برش انجام دهد. 

وی برای این که زیر قول خود نزد چه باید بکند؟

اندازه گیری زمان با شمع 
فرض كنید دو شمع مرغوب و با كیفیت در اختیار 
داریم كه تا انتها با سرعت ثابت می سوزند و نخ آن ها   
در كل طول شمع امتداد داشته و از سر دیگر بیرون 
آمده باشد. همچنین فرض كنید هر شمع در مدت  
یک ساعت كاملًا می ســوزد. چگونه می تــوان با 
دو شمع كاملًا مشابه با مشخصات بالا، زمان 45 

دقیقه را اندازه گرفت؟
نکته: بــرای حل معما نمی تــوان روی شمع ها را 

اندازه گیری کرد و علامت گذاشت.
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